РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
                    КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА
               УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖЕГУТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2013                         а.Новая Джегута                          № 78

О признании утратившим силу  постановления
от 01.04. 2013    № 45  «Об  утверждении
Административного  регламента  исполнения
функции по организации  учета и обеспечению
рассмотрения обращений граждан по вопросам,
 отнесенным к компетенции администрации
Джегутинского сельского поселения»

            В  целях  исполнения поручения  Правительства Российской Федерации  от 27.04.2013 года  №ВС-П16-2890

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1.Признать утратившим  силу  постановления  администрации Джегутинского сельского поселения  от 01.04.2013 № 45 «Об  утверждении  Административного  регламента  исполнения функции по организации  учета и обеспечению рассмотрения обращений граждан по вопросам, отнесенным к компетенции администрации Джегутинского сельского поселения»
  3. Администрации Джегутинского сельского поселения  обеспечить  размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации  Джегутинского сельского поселения  Усть-Джегутинского  муниципального района Карачаево-Черкесской Республики  в сети Интернет.
    4. Постановление вступает в силу со дня официального обнородования.
    5.Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава администрации  Джегутинского
сельского поселения                                                     Х.С.Гербеков